
DODÁVKA SMĚSI PRO OPRAVU KOMUNIKACÍ V ZIMNÍM OBDOBÍ
Číslo srňlouvy kupujícího ,N7 . Číslo smlouvy prodávajícího

Kupní SMLOUVA
uzavřená dle zákona č. 89/20J2Sb., občanského zákoníku:

Kupujíeí:
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO: 70932581, DIČ: CZ70932581
zastoupena Iňg. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem
Organizace je vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč, sp. zn. P:r 287

A
Prodávající:
Bitumizol SB s.r.o.
se sídlem Žižkova 312, Velká Bystřice 783 53
IČO: 06378137
Zastoupena ing.

' Společnost je vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. C 71733

l.
Předmět smlouvy

l.t Předmětem této smlouvy je dodávka studené obalovaué směsi (pytlované nebo balené
v plastových kbelících) určené k opravám pozemních komunikací v zimním období (dále jen
,,zboží").

1.2 prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti stanovené touto
smlouvou a kupující se zavazuje dodávku převzít a uhradit v souladu s ČI. IV této smlouvy kupní
cenu

1.3 Zboží je blíže specifikováno náskdnč:

- smčs složená z asfaltového pojiva a kameniva
- ředěná rycMepi'chavými ředidly
- použitelnost směsi v zimním období v teplotách -pod bodem mrazu
- balení (pytlovaná nebo balená v plastových kbelících) po 25 kg

1.4 Na základě této smlouvy může být dodáno maximálně 37,5 um výše uvedeného zboží.

II.
Dodací půdmínky

2.1 Prodávající bude průběžně dodávat kupujícímu zboží v termínu od uzavření této smlouvy do
vyčerpání předpokládanCho množství, nejpozději však do 31.12.2019, a to na základě objednávek
kupujícího.

2,2 Jednotlivé dodávky budou objednávány e-mailenl kontakty pro jednotlivé objednávky jsou
uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. V objednávce bude dojednáno požadované množství, místo,
druh a terniín dodávky. Termin dodání jednotlivých dodávek do místa plnění je dohodnut na
min. 2 dny od objednání.

2.3 Místem dodání je místo stanovené v objednávce. Prodávající je povinen zajistit u svého smluvního
přepravce, aby tento převážel zboží tak aby nedošlo ke znečištění či snížení kvality převáženého
zboží.
Přechod nebezpeČí Škody a přechod vlastnictví na kupujícího I)astává okamžikem přádáni zboží
k dispozici v- ínístč dodáni. Prodávající předá dopravci dodací list, který tento dále předá
kupujícímu. Odpovědný zástupce kupujícího potvrdí podpisem na dodacím listč převzetí zboží.
Kupující určí ve svém areálu v místě plnění místo složení. V případě vykládky pytlovaného zboží
na paletách zajistí kupující vykládku vlastní mechanizací.



DODÁVKA SMĚSI PRO OPRAVU KOMUNIKACÍ V ZIMNÍM OBDOBÍ
Číslo smlouvy kupujícího Číslo smlouíy prodávajícího

III.
Kupní cena

3.1 Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího jako
celková cena zboží včetně dopravy do jednotlivých skladů,
Takto stanovená cena je uvedena v příloze č. l této smlouvy a .je platná po celou dobu trvání
smlouvy.

3.2 Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné dodávce zboží a obsahuje předpokládané
cenové vlivy v čase plněni.

3.3 Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně
z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnýnú právními předpisy.

IV.
Platební půdrnínky

4.1 Zálohové platby se nesjednávají.
4.2 Úhrada kupní ceny bude realizována kupujícím na základČ faktur, jejichž přílohou .je dodací list.

Každá objednávka sc fakturuje zvlášť.
4.3 Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran na 30 dnů od doručeni faktury kupuiícímu.
4.4 Faktura musí mítnáiežitosti daňového dokladu.
4.5 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je kupující oprávněn fakturu

až do její splatnosti vrátit. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví
novou a doručí ji knpujícíniu,

4.6 Pro účely fakturace sc strany dohodly:
- na faktur"ační adrese:
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizacc kraje
Žerotínovo náměstí 449/3; 602 00 Brno
- na adresách pro doručeni jednotlivých faktur:

a) Oblast Sever - Správa aúdržba silnic Jihomoravského kraje, příspčvková organizace kraje
sklad Blansko
KomcnskCho l 685/2
678 01 Blatisko

b) oblast Střed - Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příSpěvková organizace kraje
sklad Brno
Ořechovská 541/35
619 00 Bmo

c) oblast jih - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspčvková organizace kraje
sklad Břeclav
Lidická 3446/132A
690 03 Břeclav

Ĺ) oblast Západ - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspčvková organizace kraje
sklad Znojmo
Koikova 3725/24
669 02 Zuojmo.

r

í

i

!
il
i
ItFi
l
r

l
!
F

F

ŕ

l
I

l
i

l
1

i

l

i
!
l

V.
Záruky a zajištění závazků

5.1 Prodávající prohlašuie, že dodávané zboží bude mít v okamŽihí dodání sjednanou jakost.
5,2 Prodávající poskytuje zániku na skryté vady zboží 24 měsíců od jeho dodáni na skladovatelnost

a zpracovatelnost při dodržení podmínek skladováni. Kupující je povinen dodržet podmínky
skladováni uvedené v-příloze č. 3 této smlouvy.



DODÁVKA SMÉST PRO OPRAVU KOMUNIKACÍ V ZIMNÍM OBDOBÍ
Číslo smlouvy kupujícího Číslo smlowy prodávajícího

5.3 V případě zjištěni jakýchkoliv vad zboží je kupující povinen neprodleně o tomto zjištění píseínně
informovat prodávajícího. Prodávající je povinen bez zbytečných odkladů zahájit šetření
a reklamační řízení.

5.4 Na žádost prodávajícího je kupující povinen umožnit prodávqjichnu prohlídku vadného zboží
a odebrání zboží.

5.5 V případČ oprávněné reklamace bude vada řešena slevou, dodáním nového zboží nebo
dobropisem. výbčr řešeaľ vady je zcela v kompetenci kupujícího. V případč řešení reklamace
dodáním ůového zboží je sjednána lhůta pro dodání nového zboží do dvou pracovních dnů od
doručení píseniného požadavku kupujícího prodávajícímu. Ve stejné lhůtě je povinen prodávající
i odvést ze skladů kupujícího vadné zboží.

5.6 V případě, že si kupující objedná u akreditované Laboratoře kontrolu jakosti dodaného zboží a ze
zkoušky vyplyne, že bylo dodáno zboží v jakosti vrozponí s touto smlouvou, zavazuje se
prodávající uhradit náklady uhrazené kupujícím na tuto zkoušku, a to na základč faktury sc
splatností 14 dnů od vystavení.

VI.
Smluvní pokuty

6.1 V případě, že prodávající bude v prodlení s dodávkou zboží (tzn. pokud nebude zboží i každá
jednotlivá dodávka dodána dle ČI. 2.2 a 2.3, v objednauCm množství a v dohodmtC jakosti). je
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny objednaného zboží
za každý i jen započatý den prodlení.

6.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je kupující povinen uhradit
prodávajíchnu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

6.3 V případč prodlení s odvozem vadného zboží nebo dodáním nového zboží dle CL. 5.5 a 5.6 této
smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu stnluvni pokutu ve výši 5.000,-kč za každý
i jen započatý den prodlení.

6,4 Shnluvní pokuty a úroky z prodlení sjednané v tomto článku jsou splatné na základě písemné
výzvy se splatností 14 dnů od doručení straně, která je povinna smluvní pokutu či úrok z prodlení
hradit.

6.5 Ujednáním o sniluvní pokutč nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.
6.6 Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakckoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní

pokuty a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde sMžcním výplaty vyfákŕurovanC částky o
případnou sniluvní pokutu či prokázanou náhradu škody.

VIL
Trvání a ukončení smjowy

7.1 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.
7.2 Kupující je oprávnčn od ECtO siňbuvy odstoupit v-případě:

- prodlení prodávajícího s plnčním o vice než 30 kalendářních dnů;
- v případě zahájení insolvenčního řízení dle zák.č. 182/2006 sb., o úpadku a způsobech jeho

řeŠení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů vůči prodávajíchn, úpadku
prodávajícího, prohlášeni konkursu nebo zahájení řízení o nuceném vyrovnání před dodáním
zboží;

- neposkytnutí slevy z ceny dle ČI. 5. odst. 5.5 smlouvy nebo nedodáúí nového zboží dle. ČI. 5.
odst. 5.5 této smlouvy;

- z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
7.3 Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

- úpadku knpujícího ve smyslu §3 zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenčrú zákon), ve znění pozdějších předpisů, prohlášení konkursu nebo zahájení řízení
o nuceném vyrovnání před dodánímzboží;

- prodlení kupujícího s převzetím zboží, ačko)iv byl prodávajícím písemně vyzván, o více než
kalendářních 60 dnů.



DODÁVKA SMĚSI PRO opRAvý KOMUNIKACÍ V ZIMNÍM OBDOBÍ
Číslo smlouvy kupujícího Číslo sInk)íl\y prodávajícího

Odstoupenhn od smlouvy smlouva zaniká okamžikem doručení písemného oznámeM
o odstoupeni druhé smluvní straně.

Smluvní strana, jejíž porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy bylo důvodem pro
odstoupení od této smlouvy, nemá nárok na úhradu náhrady škody, která jí odstoupeuím od
smlouvy vznikla.

VIII.
ZávěreČná ustanovení

8.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
8.2 V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní,

se má za to, že písemnost byla doručena.
8.3 Prodávající souhlasí se zveřejněním infomíací o této smlouvě dle zákona Č. 106/1999Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Prodávající dále souhlasí se
zveřejnčním celé smlouvy včetnč všech příloh, jeiich dodatků a skutečné uhrazení ceny na
protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele kupujícího.

8.4 Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto sínlouvou se neužiji ustanovení
§1978 odst. 2 občanského zákoníku.

8.5 Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění
-pozdějších předpisů. Sinlouvu bude zveřejňovat kupující. Prodávající označil tyto jmenovitě
uvedená data za citlivá, která nepodléhají zveřejnční

8.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží jeden.

8 1'ato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou a nabývá účinnosti dnem
uvcřcjnční dc odst. 8.6, tohoto článku..

8,7 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

l. Tabulka pro zpraeováM nabídkové ceny;
2. Kontaktní údaje;
3. Požadavky na skladování.

Ve Velké Bystěici dne 1.2.201 9
2 1 -02- 2019

V Brnč dne

En . Zdeněk Komůrka
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspčvková organizace kraje

'



DODÁVKA SMĚSI PRO OPRAVU KOMUNIKACÍ V ZIMNÍM OBDOBÍ
Číslo smlouvy kupujícího Číslo stnlouxy prodávaiíciho

Příloha č. l - Tabulka pro zpracování nabídkové ceny

množství v cena za 1 tunu včetně cena celkem včetně
oblast tunách dopravy v KČ bez DPH dopravy v KČ bez DPH

Nabídková cena celkem včetně dopv'avy bez DPH 294250,-

Příloha č. 2 - Kontaktní údaje

i
ä

ŕ

iĹČ
!
!
i
l

i

l
i
l
F

I
i

i

É

i

ŕ

É
F

F

l
ifi
ill

[

l
t

!
l
l

l
r

É

F

i

F

l



j?

DODÁVKA SMĚSI PRO OPRAVU KOMUNIKACÍ V ZIMNÍM OBDOBÍ
Číslo smlouvy kupujícího Císlo snl!(jll\'y r)j'(")dá\'ajícího

Kontaktní údaje na kupujícího:

Kontaktní údaje prodávajícího:

Příloha č. 3 - Požadavky na skladování



\ "

Příloha č. 3 - Požadavky na skladování

Skladovat v dobře uzavřených nádržích, resp. obalech určených ke skladování asfaltových tmelů,
umístěných na dobře větraném místě. Obaly se staví vertikálně vIky nahoru. Nesmí být vystaveny
přímému slunečnímu záření.

Před upotřebeMm postupujte dle návodu k použiti.


